
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1721

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais Prestações de Serviços Gráficos em geral, sublimação, serigrafia,
confecção em troféus e medalhas, em atendimento ao Gabinete e Secretariais Municipais.
Resumo: Futuras e eventuais Prestações de Serviços Gráficos em geral, sublimação, serigrafia,
confecção em troféus e medalhas, em atendimento ao Gabinete e Secretariais Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

30/03/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

30/03/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

30/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

30/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1721/futuras-e-eventuais-prestacoes-de-servicos-graficos-em-geral-sublimacao-serigrafia-confeccao-em-trofeus-e-medalhas-em-atendimento-ao-gabinete-e-secretariais-municipais/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DCZbPxk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qoGfuxF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dSDrGM6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r7WE57J.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tYKXa4l.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 214/2020 - Publicado... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 217/2020 - Publicado... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 216/2020 - Publicado... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 215/2020 - Publicado... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 17/04/... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 17/04/2020 Baixar

30/03/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 13/04/2020 Baixar

30/03/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 30... Baixar

30/03/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 30/03/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UmrOGOx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DKsENgD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uHJQzFn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ZVWthX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IGnoyGM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4phQRQs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6gZiY0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7r19XCb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0UcriGf.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JSxRTV1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51gQ7oZ.pdf

